Quas, nimirum, plena afiedtione fuicepimus, & quse in eiClem
continebantur , intelleximus diUgenter

:

Per quas liquidem litteras nobis innotuit, qualiter vos (ob fpeci-

alem affedtionem. quam ad praefatum genitorem noftrum ,& fuos

vifceraliter habuiltis; quandam Navem , cum rebus aliquibus in ca
coniiltentibus (per homines vcftros a quibufdam piratis ablatam , &
ad Civitatem veftram Ulixbon. addudbm

,
pro eo quod vobis re-

latum exritit navem illam, per praadidos piratis, ab hominibus no-
ftrae ditioni fubje£tis, ablatam fuifle & abdudam) per biennium &
amplius feceriris detineri;

Expedtando an veniret aliquis de fubditis noftris, qui reftitutio-

nem didtae Navis fibi fieri poftulareti licet, ex parte Regis Caftei-

lae , fueratis pluries requifiti . ut Navem illam quibufdam fuis fubdi-

tis, qui eam fuam efle prooare volebant, reftitui mandaretis:

Super quo Excellenti-<E veftrae grates & gratias referimus multi-

formes.

Veriim, quia fuper Navi illa, per aliquem de noftris, nobis non
fuit hadtenus querela deiata , nofque noftros fubditos taliter cupimus
in fua juftiria confoveri, ut per hoc aliis injuria minime irrogetur,

Magnificentiam veftram Regiam attente requirimus & rogamus,
quatinus , fuper reftiturione didtae Navis facienda , regia circum-

fpedtio fic difponat, ut, fi forfan aliquos de nofliris
,
qui Navem il-

lam vendicare voluerint, conrigerit in pofterum apparere, non ex-

cludantur penitus ji profecutione fui juris, neque didti Regis Caftel-

lae fubditis injuria ullatenus irrogetur.

Cxteriim quafdam alias veltras litteras , nobis a veftra Serenitate

tranfmiflas, recepimus:

Ex quarum tenore cognovimus vos, veluri falutis&honoris noftri

feduli Zelatores
,
profperi llatus noftri cerritudinem fciic deliderabi-

htCT afteftare:

De quo voois grates admodum referimus fpeciales.

Celfitudini veftrx fignificantes, quod nos^, tempore confedionis

prxfenrium, plena, audtore Domino , vigebamus corporis folpita-

te , parati ad ea quae veftris delideriis noverimus conveiiire.

Adhxc , Sublimitaris veftrx Nuncios (prxdiitarum litterarum

porritores) quos ob aliquas caufas penes nos aliquamdiu fecimus

commorari , habae vdicis fuper mora hujufinodi quxfumus excu-

latos.

Dat. apud Clipfton. i(J. die Sept.

De Terris Walteri de Langeton , Coventrenjts (jr Lichfeldenjis

Epifcopi , cdftis in manum Regis.

Ann D.
1307.

An. I.

E. 1.

Tin. I.

£. 1. m.
16.

REX Vicecomiri Norh. falutem.

Propter aliquas certas caufas ribi praecipimus quod, fine dila-